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Sobre nosotros

ARNIKON ha sido creada en 2014 y desde entonces ha sido la direccion de calidad y profesionalismo en la produccién de
gruas eléctricas y ha continuado su actividad manteniendo la satisfaccion de los clientes al mas alto nivel con mas de 1000
proyectos completados.Con nuestra drea de produccién cerrada de 6000 metros cuadrados, caminamos con confianza en
nuestro camino para convertirnos en una de las marcas mas preferidas de nuestro pals e incluso del mundo con nuestra
capacidad de produccion anual de 300 gruas.Para servir mejor a nuestros clientes, hemos ampliado nuestra red de
servicios con nuestros distribuidores en todo el mundo.Comenzando por la ciudad de Konya donde esta implantada
nuestra fabrica, estamos presentes en otras ciudades de Turquia como Marmara, Cukurova, Ankara y Kayseri. En el

Responsables de la empresa Marcas

Arnikon, Kulekon

Bayram Aycicek bayram.aycicek@arnikon.com.tr
Gerente de la compafifa -
Paises a los que exportamos
Vail Abdulkafi vail.abdulkafi@arnikon.com.tr
’ : Marruecos, Ruanda, Kazakhstan, Paraguay, Portugal, Lituania, Senegal,
Jefe de comercio exterior +90(530) 10406 51 Bélgica, Inglaterra, yemen, Honduras, Kuwait, Katar, Arabia Saudita,
Salih Cebeci salih.cebeci@arnikon.com.tr Paises de los que importamos
Director de ventas +90 (538) 876 22 80
Italia, Alemania
Selim Akbaba selim.akbaba@arnikon.com.tr
Representante de ventas +90 (533) 150 53 29
Muhammed Aldali muhammed.aldali@arnikon.com.tr
Representante de ventas +90 (538) 876 22 79
Vladislav Tuvaev vladislav.tuvaev@arnikon.com.tr
Representante de ventas +90 (535) 459 08 48
Taha Avcilar taha.avcilar@arnikon.com.tr
Gerente de Ventas / Marketin... | +90 (533) 168 87 71
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